
 

 

UCHWAŁA NR XXV/196/12 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/37/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 

ustalenia sposobu sprawiania pogrzebu przez Gminę Dzierżoniów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 17 

ust. 1 pkt 15, art. 44 oraz art. 96 ust. 1, 3 i 4, ustawy 

z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.), art. 10 

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmenta-

rzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2011 r. Nr 118, 

poz. 687, z późn. zm.) Rada Gminy Dzierżoniów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr V/37/11 Rady Gminy Dzierżo-

niów z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie ustale-

nia sposobu sprawiania pogrzebu przez Gminę Dzier-

żoniów wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 4 ww. uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej dokonu-

je zapłaty za sprawienie pogrzebu na podstawie ra-

chunku wystawionego przez zakład pogrzebowy, do 

kwoty nie wyższej niż 80% zasiłku pogrzebowego wy-

płaconego przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych 

z tytułu zasiłku pogrzebowego”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Dzierżoniów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Gminy:  

Grzegorz Powązka 

  

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 września 2012 r.

Poz. 3144


		2012-09-13T14:47:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




